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NO. DE HOJA(S):
TRAMITE

CONCENTRACION
(TRANSFERENCIA)

BAJA DOCUMENTAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA / AREA PRODUCTORA:

DIRECCION GENERAL DE VINCULACION CULTURAL / DIRECCION DE VINCULACION CON ESTADOS Y MUNICIPIOS / JEFATURA DE DEPARTAMENTO

FONDO: SECRETARIA DE CULTURA
SECCION: 2S DIVERSIDAD CULTURAL
SERIE / SUBSERIE: 2S.2 PROGRAMAS DE ESTIMULOS A LA CREACION ARTISTICA EN LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (FONDOS ESPECIALES)
FECHAS EXTREMAS VALOR DOCUMENTAL VIGENCIA DOCUMENTAL TRADICION DOCUMENTAL
NO. CONSE- NO. DEL CLASIFICACION ARCHIVISTICA UBICACION 'OBSERVACION
DESCRIPCION DEL ASUNTO NO. DE FOJAS Fl
cuTivo EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE ANO DE ANO DE ARCHIVO égﬁz!i ToTAL TOPOGRAFICA % ES
APERTURA  CIERRE RAMTE  SONCEM (aN0S) 2
1 o1 252/ |01-2003-2016 | Sonora, istérico actas POCM | 2003 2016 207 3 4 7 x x
2 01 28.2/ 01-2004-2006 Actas PDCM Chiapas 2004 2006 490 3 4 7 X
3 o1 252/ 0120052010  Actas PDCM Tabasco 2005 2010 399 3 4 7 X
4 02 2521 | 0220052016 | EXPediente Aguascalientes 2005 2016 34 3 4 7 x x
Programa PDCM
5 o1 252/ |01-2062-2018 | Expediente CoimaPrograma 2006 2018 863 3 4 7 x x
6 o1 252/ |01:20072012|  Actas PDCM Chiapas 2007 2012 386 3 4 7 X
7 04 252/ | 0420072018 | Tamaulpas, historico POCM | 2007 2018 161 3 4 7 x x
Expediente San Luis Potosi
8 05 2s8.2/ 05-2007-2019 Programas -PECDA- 2007 2019 238 3 4 7 x x
JUVENTUD-PAPE
Expediente San Luis Potosi
9 02 2s8.2/ 02-2009-2019 Programas PDCM 2009 2019 204 3 4 7 x x
10 02 28.2/ 02-2013-2018 Actas PDCM Tabasco 2013 2018 118 3 4 7 X
11 o1 252/ |01-2015-2018 | Expediente Jalisco Programa 2015 2018 61 x x
3 4 7
Durango PDCM, acta
12 02 282/ 02-2015-2018 |incumplimiento, PAT, depésitos 2015 2018 179 3 4 7 X X
informes municipios
13 03 2s8.2/ 01-2015-2020 Actas PECDA Chiapas 2015 2020 684 3 4 7 X
Baja California Sur actas PDCM
dictamen cierre,
14 03 282/ 03-2018-2019 |  incumplimientos, depésitos, 2018 2019 104 3 4 7 X X
informes municipios Mulegué,
Los Cabos y Loreto
Expedientes cierre Zacatecas,
MANUEL FELGUPEREZ ,
Convenios de terminacion
PECDA-PDCM-PAPE-
JUVENTUD. San Luis Potosi
15 05 252/ 0520182020 |  Convenios de terminacion 2018 2020 363 3 4 7 x x
PECDA-PDCM-PAPE-
JUVENTUD. Querétaro,
convenios de terminacion
PECDA-PDCM-PAPE-
JUVENTUD.
Actas PDCM Edo. Mex
16 252 * o Me 2003 2018 214 X X 7 X
/Oaxaca
17 252 Actas PDCM Morelos 2005 2011 129 X X 7 X
18 252 Actas PDCM Guerrero 2008 2010 60 X X 7 X
Actas PAPE/JUVENTUD
19 252 as PAPE/JUVENTU 2009 2012 39 X X 7 X
Guerrero
20 252 Actas PDCM Morelos 2011 2018 288 X X 7 X
Fundacion Har Held
2 252 2012, dltimo donativo 2012 2013 107 X X 7 X
PDCM Oaxaca
Actas PDCM Guerrero,
22 2.2 g 2013 2015 320 X X 7 X
Puebla y Tlaxcala
PDCM Estado de México
23 2.2 emision 2012y 2013 2013 2015 376 X X 7 X
(ejercicio 2013-2015)
PDCM Guerrero
2 252 2013 2013 39 X X 7 X
emisiones 2010y 2012
25 252 Actas Morelos 2014 2018 417 X X 7 X




26

PDCM Puebla emision
2013 (ejercicio 2014-
2015)

2014

2015

25.2

PDCM Tlaxcala emision
2011y 2012 (ejercicio
2014-2015)

2014

2015

58

28

PDCM Puebla, emision
20216 (ejercicio 2016)

2016

2016

153

PDCM Tlaxcala 2013 y
remanentes (ejercicio
2016-2017)

2016

2017

135

30

PDCM Morelos emisién
2013 (ejercicio 2016-
2017)

2016

2017

303

PDCM Tlaxcala emision
2015 y 2016 (ejercicio
2017-208)

2017

2018

115

32

25.2

PDCM Puebla, emision
20216 (ejercicio 2017-
2018)

2017

2018

53

25.2

PDCM Estado de México
emision 204 (ejercicio
2017-2018)

2017

2018

48

34

PDCM Oaxaca emision
2013 (ejercicio 2018)

2018

2018

2821

Tamaulipas, histérico
actas Juventud y
PAPE

2008

2014

36

282/

Sonora, histérico actas
Juventud y PAPE
PDCM

2008

2018

282/

Sinaloa, histérico
actas PAPE Y
JUVENTUD

2008

2018

38

282/

Sinaloa , Histérico
actas y juridico PDCM

2002

2018

2821

Nuevo Ledn , Histérico
actas y juridico PDCM

2010

2017

40

2821

Durango , Histérico
actas y juridico PDCM,
PAPE y Juventud

2011

2018

149

a1

2821

Coahuila , Histérico
actas y juridico PDCM,
PAPE y Juventud

2006

2017

42

282/

Chihuahua , Histérico
actas y juridico PDCM,
PAPE y Juventud

2006

2018

43

2821

Chihuahua , Histérico
actas y juridico PDCM,

2012

2017

207

44

2821

Baja California Sur ,
Histérico actas y
juridico PDCM, PAPE
Y JUVENTUD

2012

2018

45

2821

Baja California,
histérico actas
Juventud y PAPE,
PDCM

2009

2019

46

2821

Extinsion PAPE y
Juventud Tamaulipas

2018

2018

75




